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YemBupmuk, 23.03.2023 2.

14:00-15:50
15:50-16:05
16:05-18:15

16:05-16:35

16:35-17:10

17:10-17:45

17:45-18:15

18:15-18:35

18.35-19:45

Pezucmpauus u HacmaHsBaHe

OduuyuanHo omkpuBaHe — A. T'ygeB, B. TpalikoB
CECHf1

Mogepamopu: A. l'yge8, K. KapampunoB

(Qu3uonozus Ha ycuauemo. KapguonyamMoHanHa pabomHa
npoba
N. TpyebB

AHemuueH cuHgpoMm u CC 3abonsiBaHus
B. KoneBa

EBponedicku ugnum no kapguonozua — MCQ
K. KapamdunoB8

CmaHu boz2am
A.Tyge8

KAME-TAY3A

Cvcme3aHue MeXkgy ombopume Ha MY BapHa, MY MaoBguB
~AnekcaHgpoBcka 6oAHUUA”
Xypu: H. PyHeB, A. T'ygeB, Li. KomoBa

Bceku om6op we uma no 25mMuH. Om6opume npegcmaBsm cAyuas cu 8
pamkume Ha 15 muH. OcmaHaaume ca 3a Bvnpocu u komeHmap Ha Xkypumo.
CunHo npenopeyumeAHo e ga uma BugeogatinoBe Ha exoepaguu, kopoHapo-
epagus, KAT u gpyau 0b6pa3Hu u3caegBaHusi, a He caMmo msiXHOMOo onucaHue.
CunHo ce npenopvyBa no30BaBaHe Ha ealigraliHume npu pewaBaHemo Ha
cAyyasi, ako moBa e Bv3moXkHo.
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20:00 BEYEPA

NMemvk, 24.03.20232.

08:30-10:15

08:30-09:05

09:05-09.40

09:40-10:15

10:15-10:40

10:40-13:30

10:40-11:15

11:15-11.50

11:50-12:50

CECuna 2
Mogepamopu: K. KapamgunoB, @. HukoroB

MoAuMopbugeH cuHgpom Ha CH — AeueHue Ha 6oAHU ¢ Xb
3,34, MM ukene3zeH geduuum
M. TokmakoBa

Qapmakonozus Ha uHomponHumMe MegukameHmu
E. TpeHgadunoBa

XemogoHamuuHu kpuBu B8 HopMa u namoaozusi. 3akoH Ha Frank
Starling
A. BacuneB

KADE-MAY3A

CECUA 3
C nogkpenama Ha Pfizer

Mogepamop: L. KemoBa, ®. Hukono8

Exozpadcka ouenka Ha TpukycnuganHa kaana u gacHa kamepa
N. lomoB

Kapguomuonamuu

M. TocnoguHoBa

MCQ 1 — KaanHu 6onecmu u BCM
H. PyHeB




12:50-13.30

13:30-14:00

14:00-15:10

15:10-15:25

15:25-16:35

15:25-15:55

15:55-16:25

16:25-16:35
16:35-18:45

16:35-17:10

17:10 -17:45

17:45-18:45

APY)XECTBO

HA KAPAUONO3SUTE

B BbATAPUA
—..

Lunchin a box
Poas Ha hs Troponins 8 oueHkama Ha CC puck
A.Tyge8, B. KoneBa

OBEAHA NMOYMBKA

MNpakmuuecko 06yueHue no exozpacdus
L. KemoBa, . lomoB

KADE-MNAY3A

CECUA 4
Mogepamopu: M. TokmakoBa, /1. lomoB

Nopekuuo3eH eHgokapgum
®. HukonoB

MNpegcopgHo MbXkgeHe . TAegHama mouka Ha kauHuyucma
H. loueBa

Auckycus
CECUAs
Mogepamopu: H. loueBa, A. BacuaeB

Enekmpodu3uono2uyHU MEXaHU3MU Ha apumMuume
Y. llanzaHoB

YcA0XKHEHUS NpU NaUUEHMU ¢ uMNAaHMUpaHu enekmpoHHU
ycmpoticmBa: KakBo ga ouakBame 8 npakmukama?
B. TpalikoB

EKI BukmopuH
M. CmosiHo8, U. LLlan2aHo8, B. Tpaliko8, H. MNMopolaueb

18:45-19:00

19:00-20:00

APY)XECTBO
HA KAPAUONOSUTE
B BbATAPUA
- —

KADE-MNAY3A

Cvcme3aHue MeXkgy omb6opume: YMBAA, CB. EkamepuHa” u
HauuoHanHa kapguonozuuHa 60AHUUA

Xypu: M. TokmakoBa, B. Tpaiiko8, /. Mempo8,
A. TpeHgadunoBa

20:00 Beueps

8:30-10:15

08:30-09:05

09:05-09:40

09:40-10:15

10:15-10:40

10:40-11:50

Cvboma, 25.03.20232.

CECUA 6
Mogepamopu: B. BeaueB, E. TpeHgagunoBa

Poasi Ha KAT B8 guazHocmukama Ha UBC
M. HegeBcka

HBa3uBHa pyHkuuoHanHa oueHka Ha kopoHapHUme Ae3uu
B. l'eneB

CovBpemeHeH npouum B oueHkama Ha cbpgeuHo-cbgoBus
puck
A. Mocmag)kusiH

KADE-NAY3A

CECUAa7

Mogepamopu: 1. MempoB, A. MocmagXkusiH




10:40-11:15

11:15-11:50

11:50-12:50

12:50-13:45

13:45-14:15

14:15-15:15

15:15-15:40

15:15-15:40

15:40-16:40

APY)XECTBO

HA KAPAUONO3SUTE

B BbATAPUA
—..

MCQ-MBC
K. KapamdunoB

KapguozeHeH wok
A. TpeHgadunoBa

BukmopuHa 06pa3Ha guazHocmuka u xeMmoguHamuuHu kpuBu
B. BeaueB, I. KupoBa

Lunchin a box

KapguomemaboAumeH CuHgpom
C nogkpenama Ha NovoNordisk
A.TygeB, 0. KoceBa, H. PyHeB

OBEAHA NMOYNBKA

MNpakmuuecko o6yueHue no Exozpadus
Li. KomoBa, M. locnoguHoBa, . lomoB

CECHA9
Mogepamopu: M. locnoguHoBa

Boarecmu Ha aopmama
M. MempoB

Heart team 2023

B. BeaueB, B. leneB, A. MemkoB, A.TpeHgadunoBa,
K. KapamgunoB, A. Bacune8, U. MempoB, H. loueBa,
A. KeaueB, A. HukonoB, H0. AvkopzoBa, Cm. Aa3apoB

ObcwkgaHe Ha noBegeHuemo Ha kopoHapHuU u kaanHu nayu-
eHmu MeXgy xupyp3u u kapguoao3u

Cayuaume 3a o6cwkgaHe wje 6bgam npegcmaBeHu om cne-
yuaauzaHmu

16:40-17:00

17:00-18:00

18:00-19:30

20:00

APY)XECTBO
HA KAPAUONOSUTE
B BbATAPUA
- —

KADE-MNAY3A

Kpvaaa maca 10 Hali-BarkHu Bvbnpoca om kapguono3ume kom
kapguoxupyp3ume

Mogepamopu: A. MemkoB8, A. TpeHgadunoBa

A. MemkoB, Ma. MaHatiomoB, A. KeaueB, A. HukonoB,

0. AkopzoBa, Cm. Na3apoB

Cvcme3aHue MeXkgy ombopume Ha: ,,Acibadem City Clinic
Tokuda”, ,,Acibadem City Clinic” u YMBAA ,llapuua
NoanHa"” UCYA

Xypu: B. BeaueB, H. loueBa, E. TpeHgadunoBa, A. BacuneB

OMULIMANHA BEYEPA

Hegens, 26.03.2023 2.

OTNMBTYBAHE




EHEPAAEH CIOHCOP

teva
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APY)XECTBO
HA KAPAUONO3SUTE

B BRATAPUA https://cardio-congress.bg




